

# Årsredovisning

för

## DanJo Consult AB

556656-0362

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johnny Fiskbæk, Styrelseledamot  
2024-06-07

Styrelsen för DanJo Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger tävlingshästar för dressyr och voltige. Verksamheten består i att hyra ut hästarna samt att erbjuda konsultationer inom hästsportområdet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	889	2 389	1 824	2 010
Resultat efter finansiella poster	-395	502	-210	-48
Soliditet (%)	7,2	22,3	neg	4,0

Omsättningen har minskat på grund av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-173 676	501 602	<b>427 926</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		501 602	-501 602	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		299 155		<b>299 155</b>
Återbetalning aktieägartillskott		211 530		<b>211 530</b>
Årets resultat			-394 524	<b>-394 524</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>838 611</b>	<b>-394 524</b>	<b>544 087</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 299 155 kr (211 530 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	415 550
årets förlust	-394 524
	<b>21 026</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	21 026
	<b>21 026</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		888 559	2 388 767
Övriga rörelseintäkter		29 158	21 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>917 717</b>	<b>2 409 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-544 528	-472 471
Övriga externa kostnader		-538 509	-486 973
Personalkostnader	2	-291	-491 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 203	-219 933
Övriga rörelsekostnader		-484	-176 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 249 015</b>	<b>-1 847 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-331 298</b>	<b>562 544</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		796	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 022	-60 995
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 226</b>	<b>-60 942</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-394 524</b>	<b>501 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-394 524</b>	<b>501 602</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-394 524</b>	<b>501 602</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	692 068	442 271
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>692 068</b>	<b>442 271</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>692 068</b>	<b>442 271</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 500	12 500
Övriga fordringar		63 502	45 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 330	7 149
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>483 332</b>	<b>65 427</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		484 339	1 410 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>484 339</b>	<b>1 410 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>967 671</b>	<b>1 476 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 659 739</b>	<b>1 918 614</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		415 550	-173 676
Årets resultat		-394 524	501 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 026</b>	<b>327 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 026</b>	<b>427 926</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 344 278	1 280 264
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 344 278</b>	<b>1 280 264</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		159 698	112 759
Övriga skulder		0	82 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 737	14 938
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>194 435</b>	<b>210 424</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 659 739</b>	<b>1 918 614</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 946 179	2 341 152
Inköp	415 000	146 028
Försäljningar/utrangeringar	0	-541 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 361 179</b>	<b>1 946 179</b>
Ingående avskrivningar	-1 503 908	-1 648 831
Försäljningar/utrangeringar	0	441 165
Omklassificeringar	0	-76 309
Årets avskrivningar	-165 203	-219 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 669 111</b>	<b>-1 503 908</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>692 068</b>	<b>442 271</b>

Malmö 2024-06-07

*Johnny Fiskbæk*  
Johnny Fiskbæk